令不□5年 7月 3日

居宅介護支援事業所 管理者様

(琶謹)を 規ヽ模多機能型藩宅介護支援事業誘 管理者練

地域包括支援センター 管理蓄様

施設系サービス事業所 管理者様

jll西南福祉部介護保1貞譲長

(地域包括ケア推進担当)

兵庫県介護支援専Fこ員協会川ぬ盤名,ti支部長

令禾85年度 兵庫県介護支援専湖員l議会畑西猪岳,ti支部其縫

「基礎から学ぶ気づきの事例検討会J

～樋談援醜函髪力を高めよう～

霧鯵会・ 事例検討会開催につもヽて (ご案内)

平素は、
'11西

南福祉行政にご理解ど協力を賜り感謝申し上1ずます。

このたぴ、期人:簑勘聴者として姶実騒力を高める為、下記のとおり「令秘 5年度 基礎から挙

ぶ気づきの事鰤J検討会研修会 ～相談援助面接力を高めよう～」を兵摩県介護支援専F目員協会,II

適整亀jit支部と共催で実施とヽたします。外部藷節を発霧き軟「基礎から学ぶ気づきの事例検討会」

と題し、今まで事柳」検討会に参統されてしヽない庖も含翰、広く受講いただきたいぬ容となってお

ります。ご多忙のことと存じますが、管理者のアうにおかれましては、職員の方々の研修参ぬBIこつしヽ

てお計らしヽしヽただきますようお霰い学し上げます。

言己

<期象者> 。南ぬ、略肉居宅弁護支援事業所で従事する介護支援専鶏員
◆市内、駐Iぬ (琶謹)を 規ヽ模多機能翌居宅介譲支援事業所で従事する介謹支手髪専Fヨ 員

・南ぬゝ鑢内地域包括支援センターで従事する職員

・ 用西南罠、糖名,ti町異のケアプランを握当とデてしヽる介護支援専伊ヨ員

・兵庫祭介謹支援尊 F暑員協会会員の商

・ 南ぬ、艶為施設系サービス事業P~えで従事する介護支凝奪Pヨ員

<研修会> 日

場

内

譴

定

時 :宅租 5年 3月 2る 国 (金)1&3〔)～ 受α80(受信 18:15～ )

所 :キセラ,ti西プ多ず文1と棟 2路 (大会議窒)

容 :基礎から学ぶ気づきの事例検討会

～相談援助面接力を高めよう～

師 :範,ti 藁彦 氏(41会福祉法人三撃会 統転施設長)

員 :80名 (先着 ll贋 定員 |こなり次第締め胡り)

<事柳」検討会>
日

場

講

時 :令奉□5年 10周 25日 (水う13:3①～16i30
所 :キセラ畑姦プラず文でヒ棟 2階 (大会議室)

節 二前用 嘉彦 氏(社会福祉法人三撃会 統括施設長:

徳弘 敬華 氏 (藍地域包手舌支援センター管理者 主任介護支援専閣員)

定  員 :60名 (先醤 lli買 定員iこなり次第締め切り)

事例提出 :事翻検討会参加希望のぬ l惑全員提出願います。

提出9(切 は 9月 19囲 (火)といたします。

※籍甥までに中央地域包魅支援センターヘ綴でlttB送、もしくiぶご持参)ご提出くださtrゝっ

※3月の研修に参ぬBされなくても、気づきの事柳」検討会について理解されている経験者の方

は、事例を提出していただければ検討会極参加可能です。

※これまでの参夕ど8題数に盛してグループ分lすを行しヽます。

<等 込> 申込轟 tこ鰺嚢事項を記入の上～FAXにてお申し込みくださしヽこ

籍  切 :令和 5年 7月 1懇 日 (史)

本研修会懲再主任介護支経専Pg員費質の向上1こ関する醗鰺と tノて位置づけ、要件を満

たす場合、兵庫県介謹支援専Pヨ員麓念,手 1西猪名

'It支

郡より矮惨証明書を発行数みます

(霞修証B握書1ま兵庫県の主任介譲支攘専門員蔓新研修 1こご利躍いただけます)。 そのた

め、

くださしヽ。

ζ受議iこあたつてのお願い】

・体譴不農がある場合は受講をお控えくださとヽ(会場での検温等tま行いません)。

・研修会の受講|こあたっては、箋墓塁送鐘
=登

羞挫童壷色⊇【理興色【
=登

参くださ等ヽc

・受議された兵庫黒介護支援奪鶏員協会会員の海 tこは学鐘露定ンールをお渡ししヽたも

ます。

=受講証甥書
`ま

、野鯵祭了後、申し込みの際|こ希望された亮にお渡しいたしますc

く蘭含せ> 川西帝役所 中央地域魯手香支援センター 彊当 :坂根・下麗

蓬話 ё72-7載チ758五

FAX 072-7◆ 2003
鸞lAIヒ  kawa0169C℃態_ka七Alanishi,宮 .ip